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Pohjois-Savon ELY-keskus päivittää liikenneturvallisuussuunnitelmia 4-5 
vuoden välein. Suunnitelman teettämisestä sovitaan 
liikennejärjestelmäkokouksissa (aiesopimus) ja nykyisin ne teetätetään 
seutukuntakohtaisesti. Edellisen kerran Heinäveden 
liikenneturvallisuussuunnitelma on päivitetty vuonna 2018 yhdessä Keski-
Savon suunnitelman kanssa. Heinävesi kuuluu nykyään Pohjois-Karjalan 
maakuntaan. Heinäveden suunnitelma päivitetään Joensuun seudun 
muiden kuntien kanssa yhtä aikaa.  
 
Päivitystyössä kartoitetaan liikenneturvallisuuspuutteita koululais- ja 
asukaskyselyjen pohjalta, tehdään maastotarkastelut, sekä laaditaan 
toimenpideluettelo. Lisäksi kartoitetaan kävely- ja pyöräilyolosuhteita ja 
esitetään toimenpiteitä niiden parantamiseksi ja pyöräilyn edistämiseksi. 
 
Asukas- ja koululaiskyselyt on tarkoitus tehdä toukokuun 2023 aikana ja 
niiden pohjalta tehtävät maastotarkastelut loppukesällä. Kävely- ja 
pyöräilytoimenpiteet (käpy) suunnitellaan samanaikaisesti 
liikenneturvallisuussuunnittelun kanssa. Käpy -suunnittelussa tarkastellaan 
olemassa olevia laatukäytäviä ja muita väyliä niiden kehittämiseksi sekä 
pyöräpysäköintitarpeet. 
  
ELY toimii hankkeen vetäjänä ja hoitaa kilpailutuksen ja tilauksen 
puitesopimustoimittajalta sekä työn teettämisen. ELY-keskus maksaa 50% 
kuluista, toisen puolen maksavat kaupungit ja kunnat asukaslukujen 
mukaan jyvitettyinä. Heinäveden kunnan osuus on arviolta 3000,00 – 
4000,00 €.  
 
Työn sisältö ja raportointi pyritään pitämään huomattavasti kevyempänä 
kuin aikaisemmassa suunnitelmassa. Päivitys koskisi lähinnä 
liikenneympäristön pienten turvallisuuspuutteiden kartoittamisen, sekä 
toimenpideohjelman laatimisen ja priorisoinnin. Näin menetellen 
suunnitelman päivittäminen on huomattavasti edullisempaa aikaisempaan 
käytäntöön nähden. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Heinäveden kunta osallistuu Ely-keskuksen 
liikenneturvallisuussuunnitelman laadintaan yhdessä Pohjois-Karjalan 
muiden kuntien kanssa. Kustannukset varataan talousarviossa 2023 
kehittämistoiminnan osastolle kustannuspaikalle 1751 yhteistyöhankkeet. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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